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Caorle VENEZIA



BUNGALOWS A 
Sono dotati di due letti a castello. Sind 2 stockbetten. Have two superposed beds.     

     max.4 € 45,00 € 60,00 € 80,00 € 90,00

BUNGALOWS B
Sono dotati di un letto a castello + uno matrimoniale.  Sind ein doppelbett + ein stockbett. Have one double bed + one superposed bed.

     max.4 € 50,00 € 65,00 € 85,00 € 95,00

CHALET 
Sono dotati di un letto a castello + uno matrimoniale.  Sind ein doppelbett + ein stockbett. Have one double bed + one superposed bed.

     max.4 € 56,00 € 70,00 € 90,00 € 100,00

Persona aggiunta - jedeweitere Person - additional Person € 5,00 € 7,00 € 9,00 € 11,00

CASA MOBILE/MOBILHOME                                     
Sono dotate di 2/3 letti singoli + un letto matrimoniale. Sind mit 2/3 Einzel - und einem Ehebett versehen. 
Are equipped with 2/3 single beds and with a king-size bed.

      max.4 € 70,00 € 90,00 € 110,00 € 120,00

Persona aggiunta - jedeweitere Person - additional Person € 5,00 € 7,00 € 9,00 € 11,00

Minimo di soggiorno 2 giorni. Dal 7 luglio al 18 agosto 7 giorni. Mindestaufenthalt 2 Tage. Vom 7 Juli bis 18 August 7 Tage.
Minimal stay 2 days. From 7 July to 18 August 7 days.

PROMOZIONI / AUFENTHALTSANGEBOTE / PROMOTIONS
dal 09/06 fino al 07/07 - bis 09/06 ab dem 07/07 - until 09/06 from 07/07

7 giorni al prezzo di 6 oppure 10 al prezzo di 8.
7 Tage zum preis vom 6 oder 10 Tage zum preis vom 8.

Stay 7 days  and pay 6 or stay 10 days and pay 8.

Animali non ammessi, salvo eccezioni previste per legge.  
Tiere sind nicht erlaust, ausnahme ist fur blindenhunde.  
No animals vexcept for what admitted by the law

CONTEGGIO PERMANENZA: viene effettuato calcolando il numero di pernottamenti, indipendentemente dall’orario 
di arrivo. Le partenze devono avvenire entro le ore 10:00. Oltre tale termine verrà addebitata un’ulteriore giornata.
OCCUPAZIONE UNITÀ ABITATIVE: Arrivo dopo le ore 15.00. Partenza entro le ore 10.00. 
DIE AUFENTHALTSBERECHNUNG: wird, unabhaengig von der Ankunftszeit, gemaess der verbrachten Naechte 
durchgefuehrt. Die Abfahrt erfolgt bis 10:00 Uhr. Sollte die Abfahrtzeit ueberschritten werden, wird ein weiterer Tag 
dazuberechnet.  
BESETZUNG DER WOHNEINHEITEN: Ankunft nach 15.00 Uhr. Abfahrt bis 10.00 Uhr.

CHECK OUT: prices are calculated by night, independently of arrival time. Departures must take place before 
10.00 a.m. Departures after this time will be charged as an extra day.
LODGINGS: Arrival after 3 p.m. Departure no later than 10 a.m.

BUNGALOW/CHALET
MOBILHOME
Prezzo per notte, persone incluse
Preisen pro nacht, Personen inbegriffen 
Price per night, Person includes

A
18.05-26.05
01.09-16.09

B
26.05-09.06
25.08-01.09

C
09.06-07.07
18.08-25.08

D
07.07-18.08



CAMPING
Prezzi per notte per persona per piazzola 
Preise pro nacht pro person pro Stellplatz
Price per night per preson per picht 

A
18.05-26.05
01.09-16.09

B
26.05-09.06
25.08-01.09

C
09.06-07.07
18.08-25.08

D
07.07-18.08

  /  +  /       € 10,00 € 14,00 € 18,00 € 22,00

  +  /                   € 9,00 € 12,00 € 16,00 € 20,00

  +  /                      € 8,00 € 9,00 € 12,00 € 15,00

Tenda o Roulotte disabitate
Zelt oder Wohnwagen nicht besetzt
Tent or Caravan not occupied

€ 15,00 € 20,00 € 35,00 € 40,00

Adulti - Erwachsene - Adults € 5,00 € 7,00 € 8,50 € 10,50

Bambini fino a 24 mesi
Kinder bis 24 Monat / Baby until 24 months GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

Bambini da 2 a 5 anni
Kinder von 2 bis 6 Jahre / Baby from 2 to 6 years

€ 3,00 € 3,50 € 4,50 € 5,50

Bambini da 6 a 11 anni
Kinder von 6 bis 11 Jahre / Baby from 6 to 11 years

€ 4,00 € 5,00 € 7,00 € 8,00

Auto supplementare 
Zusatzliches Fahrzeug / Additional Car € 5,00 € 6,00 € 8,00

Visitatore giornaliero  
Tagesbesucher / Daily Visitor € 5,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00

Minimo di soggiorno 2 giorni. Dal 7 luglio al 18 agosto 7 giorni. Mindestaufenthalt 2 Tage. Vom 7 Juli bis 18 August 7 Tage.
Minimal stay 2 days. From 7 July to 18 August 7 days.

PROMOZIONI / AUFENTHALTSANGEBOTE / PROMOTIONS
dal 09/06 fino al 07/07 - bis 09/06 ab dem 07/07 - until 09/06 from 07/07

7 giorni al prezzo di 6 oppure 10 al prezzo di 8.
7 Tage zum preis vom 6 oder 10 Tage zum preis vom 8.

Stay 7 days  and pay 6 or stay 10 days and pay 8.

ORARIO DEL SILENZIO - RUHEZEITEN - SILENCE PERIOD: 13.00-15.00 / 23.00-07.00  
ORARIO DI CASSA / KASSASTUNDEN / CASH HOURS: 8.30 - 12.00 / 16.00 - 19.00
PREZZI per notte, IVA inclusa, tassa di soggiorno ESCLUSA. 
PREISE pro Nacht, MEWST inklusiv, Kurtaxe NICHT INBEGRIFFEN. 
PRICES per night, VAT included, city tax NOT INCLUDED.

CONTEGGIO PERMANENZA: viene effettuato calcolando il numero di pernottamenti, indipendentemente dall’orario 
di arrivo. Le partenze devono avvenire entro le ore 10:00. Oltre tale termine verrà addebitata un’ulteriore giornata.

DIE AUFENTHALTSBERECHNUNG: wird, unabhaengig von der Ankunftszeit, gemaess der verbrachten Naechte 
durchgefuehrt. Die Abfahrt erfolgt bis 10:00 Uhr. Sollte die Abfahrtzeit ueberschritten werden, wird ein weiterer Tag 
dazuberechnet.

CHECK OUT: prices are calculated by night, independently of arrival time. Departures must take place before 
10.00 a.m. Departures after this time will be charged as an extra day.



Camping Village SOLE, Viale dei Cacciatori, 4
30021 Caorle VENEZIA
ITALY
Tel. +39.0421-81908  Fax +39.0421-81089
internet: www.villaggiosole.it
e-mail: info@villaggiosole.it

NUMERI UTILI
POLIZIA MUNICIPALE: Via Strada Nuova, Tel. 0421 81345
PRONTO SOCCORSO: Viale Buonarroti 2 Tel. 0421 81708, Emergenza 118 Spiaggia di Levante Tel. 0421 81445
A.C.I. SOCCORSO STRADALE 116:  Via dell’Artigiano, 26 Tel. 0421 210464 - 335 8225570 - 335 7508164
TAXI PUBBLICO c/o autostazione:  Corso Chiggiato Tel. 0421 82029 Campagner - Via Palma il Vecchio, 28 Tel. 0421 81459
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